








# O B W I E S Z C Z E N I E

## BURMISTRZA MIASTA SEJNY

z dnia 7 października 2014 r.

o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informacje o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach komisji dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika:

Nr obwodu głosowania	Granica obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Część Miasta Sejny obejmująca ulice: 1 Maja, Akacyjowa, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Elektryczna, Jeziorna, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Marcelego Nowotki, Gen. Karola Świerczewskiego, Topolowa, Wierzbowa, Zawadzkiego bez Nr 6.	Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach ul. Wojska Polskiego 64 16-500 Sejny tel. 087/516 22 64  
2	Część Miasta Sejny obejmująca ulice: Konarskiego, Wojska Polskiego, Zawadzkiego 6,	Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka Dobrzańskiego „Hubala” w Sejnach ul. Wojska Polskiego 64 16-500 Sejny tel. 087/516 22 64  
3	Część Miasta Sejny obejmująca ulice: 11 listopada, 22 Lipca, Głowackiego, Grodzka, Marii Konopnickiej, Krzywa, Leśna, Łączna, Juliana Marchlewskiego, Adama Mickiewicza, Młynarska, Niecała, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, Józefa Piłsudskiego, Emilii Plater, Plac Świętej Agaty, Projektowana III, Przyrzeczna, Dr Edwarda Rittlera, Juliusza Słowackiego, Strażacka, Szkolna, Targowa, Żwirki i Wigury.	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sejnach ul. Strażacka 2 16-500 Sejny tel. 087/516 38 39  
4	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach ul. Dr Edwarda Rittlera 1 16-500 Sejny tel. 087/516 21 26 

Głosowanie odbywa się w lokalu obwodowej komisji wyborczej, w ciągu jednego dnia, bez przerwy od godziny 7<sup>00</sup> do 21<sup>00</sup>.



- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



- komisja wyznaczona do głosowania korespondencyjnego

**BURMISTRZ MIASTA**

mgr inż. Jan Stanisław Kap

### Informacja dla wyborców niepełnosprawnych:

- Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie, w tym przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a. Zamiar głosowania korespondencyjnego zgłasza się Burmistrzowi do dnia 27 października 2014 r.
- Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach burmistrza. Akt pełnomocnictwa do głosowania sporządza się na wniosek wyborcy, wniesiony do Burmistrza Miasta, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców do dnia 7 listopada 2014 r.